

Årsredovisning

för

Steve's AB

559304-0578

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Nyman, Styrelseledamot
2023-07-29

Styrelsen för Steve's AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare har lämnat ett villkorat akteägartillskott om 338 000 kr. Det egna kapitalet är därmed intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	6 218	3 221
Resultat efter finansiella poster	-330	-212
Soliditet (%)	1,3	1,0

(11 mån)

Nettoomsättningens ökning med 93% beror på att verksamheten inte öppnade förrän i juni 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	204 000	-212 298	16 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-212 298	212 298	0
Erhållna aktieägartillskott		338 000		338 000
Årets resultat			-329 608	-329 608
Belopp vid årets utgång	25 000	329 702	-329 608	25 094

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 542 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 702
årets förlust	-329 608
	94
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94
	94

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-25 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 218 046	3 221 401
Övriga rörelseintäkter		8 502	116 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 226 548	3 338 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 119 675	-1 113 238
Övriga externa kostnader		-2 114 175	-1 375 045
Personalkostnader	2	-2 111 348	-998 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 589	-57 672
Summa rörelsekostnader		-6 523 787	-3 544 514
Rörelseresultat		-297 239	-206 338
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 369	-5 960
Summa finansiella poster		-32 369	-5 960
Resultat efter finansiella poster		-329 608	-212 298
Resultat före skatt		-329 608	-212 298
Årets resultat		-329 608	-212 298

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	410 668	471 215
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	612 385	680 427
Summa materiella anläggningstillgångar		1 023 053	1 151 642

Summa anläggningstillgångar

1 023 053

1 151 642

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		215 844	207 591
Summa varulager		215 844	207 591

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		26 589	0
Fordringar hos koncernföretag		574 664	0
Övriga fordringar		32 418	155 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 118	79 883
Summa kortfristiga fordringar		646 789	235 395

Kassa och bank

Kassa och bank		5 353	4 712
Summa kassa och bank		5 353	4 712
Summa omsättningstillgångar		867 986	447 698

SUMMA TILLGÅNGAR

1 891 039

1 599 340

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

329 702

204 000

Årets resultat

-329 608

-212 298

Summa fritt eget kapital

94

-8 298

Summa eget kapital

25 094

16 702

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

289 648

616 570

Summa långfristiga skulder

289 648

616 570

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

352 536

0

Leverantörsskulder

509 077

795 883

Skulder till koncernföretag

0

678

Skatteskulder

141 486

3 886

Övriga skulder

349 435

51 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

223 763

114 551

Summa kortfristiga skulder

1 576 297

966 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 891 039

1 599 340

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-25 -2021-12-31
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	528 887	
Inköp	50 000	528 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	578 887	528 887
Ingående avskrivningar	-57 672	
Årets avskrivningar	-110 547	-57 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 219	-57 672
Utgående redovisat värde	410 668	471 215

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 427	
Inköp		680 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 427	680 427
Årets avskrivningar	-68 042	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 042	
Utgående redovisat värde	612 385	680 427

Linköping 2023-07-26

Oscar Nyman
Oscar Nyman
Ordförande

Emelie Andersson
Emelie Andersson